
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 6:44:33

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TAPO C501GW

Cena celkem: 2 929 Kč
 (bez DPH: 2 421 Kč)
Běžná cena: 3 222 Kč
Ušetříte: 293 Kč
Kód zboží: TPLVIC0057
Part No.: Tapo C501GW
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C501GW

2megapixelová otočná IP kamera nabízí snímač 1/2,9" CMOS s rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů. Připojení lze
jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu nebo bezdrátově pomocí 4G/LTE. Díky aplikaci Tapo lze sledovat dění 24 hodin
denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Spolehlivý systém nočního vidění zajišťuje, že kamera funguje
dobře i za špatných světelných podmínek a zaznamenává dění pro budoucí kontrolu. Kamera je odolná vůči nepříznivým
vlivům počasí dle certifikace IP66. Potěší také kompatibilita s hlasovými asistenty Google Assistant a Amazon Alexa.

Vysoké rozlišení 2 Mpx: Více než dost pixelů na to, aby kamera zachytila některé diskrétnější detaily.
AI detekce: Inteligentní umělá inteligence rozpoznává osoby, domácí zvířata a vozidla a zasílá okamžitá upozornění
prostřednictvím aplikace Tapo.
Krytí IP66: Nabízí vynikající vodotěsnost a prachotěsnost pro venkovní prostředí.
Barevné noční vidění Starlight: Zachycuje živé snímky při slabém osvětlení až do vzdálenosti 30 metrů.
Zvukový a světelný alarm: Vytvořte si vlastní zvukový alarm, který odradí nevítané vetřelce, a přizpůsobte si
intenzitu dvou reflektorů.
Flexibilita duálního režimu s 4G nebo PoE: Napájejte kameru pomocí stejnosměrného adaptéru nebo
ethernetového kabelu s technologií PoE.
Bez Wi-Fi, bez omezení: Připojení prostřednictvím sítí 4G LTE je ideální pro místa, kde není k dispozici stálá Wi-Fi.
360° všestranná ochrana: Poskytuje 360° horizontální a 130° vertikální zorný úhel, čímž eliminuje mrtvá místa.
Lokální a cloudové úložiště: Uložení všech důležitých momentů na kartu microSD (až 512 GB) nebo si předplaťte
cloudovou službu Tapo Care.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:



Rozlišení snímače: 2,0 Mpx
Snímací čip: 1/2,9" CMOS
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px
Snímková rychlost: 30 fps
IR přísvit: ano, do 30 m
LED přísvit: ano, do 30 m
Úhel záběru: 105° horizontálně, 59° vertikálně, 122° diagonálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: 1× RJ-45, 4G/LTE
Video komprese: H.264
SIM slot: 1× nano SIM
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 512 GB)
Audio: vestavěný mikrofon + reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 12 V/ 1 A nebo PoE (802.3af/at)
Pracovní teplota: -30 až +60 °C
Stupeň krytí: IP66
Rozměry: 234,2 × 139,8 × 102,3 mm (včetně antény a držáku)


